PASQYRA E PERFORMANCES

Pasgyra @ t& ardhurave dhe shpenzimeve

Formati 1. Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

&

Mr. PERSHKRIMI | ZERAVE VITI 217 VITI 2016
| |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 211,518,818 215,650 967
" Mdryshimi ngé inventarin g produkteve te gatshme dhe prodhimit o 0
nit proges il
il |Puna e kryer nga njiésia ekonomike dhe e kapitalizuar L] 0
I |Té ardhura té tjera t& shirytizimit 0 0
V' |Linda e paré dhe materiale té konsumueshme -116,726,307 -138,808 732
1, Liinda o pant 118,725 307 -138 8049 732
2, Materiale t8 konsumueshme 0 1
3. 7& fiera ghpenzime 0 0
YVl |Shpenzime {8 personelit -20,027,398 -28,406 SEE |
1. Paga dhe shpérblime =17,132 765 22633768
2. Shpenzime I s.ny.'_‘.ln'mwe shogirore/shendetésors (paraqiur 2 184 633 5573198
vagmas niga shpanzimat pir pensions)
3. Bhpanzime 18 Hera parsonsl i} 0
VIl |Zhvierésimi | aktiveve afatgjata materiale 354,434 0
(Il 'Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
1¥ |Shpenzime té tjera shfrytézimi 48,428,905 -36,179,579
Sh&rhime mga 1é frefé
Tatime, Taksa, tarifa konfraklvale, Siguime, eli
Ehpenzime §& tera -
¥ |T& ardhura té tjara 1,060,803 386,705
1. Tii archiira nga et Ekﬂﬂﬂ!iri‘!ffﬁf kil k& l‘l'?IE'fﬂSii PJ;ESEH'I'HI'TESE_ 0 187 545
|(paragilir vegmas i ardiiural nga njesite exonomike brends grupi) i
2. T arcthiva hod grachad, vl pumesimi? (paraqiur veomas 18 1 060,200 a
arohuiral nga RastE ekonomive brenos grigf) il i
3 fn.'er.Esa 8 arkglieshme dive M ar.ﬂﬁ-!am 1é lerny .!& mgashme B03 158 %
___Mparagitur vegmas & ardhural nga nidsiti akonomike brenda gt :
X Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&
mbajtura si aktive afatshkurtra =
%Il |Shpenzime financiars 18,708,506 -B,061,372
1. Shpenzime inferesi dhe shpenzima i nglashme (paragitur vegmas 18,726,541 -B,061 .;E
shpenzimel per 'y paguar ek nigsitd ekonomike brends brenda J e
2. Fitirral (hurnifel) fga kurst 1 kdmmbimit =1.978.865 Uy
3 Ehpenzime M6 lera fnanciare
Il |Fjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet L
I |Fitimi/humbja para tatimit 7037072 4,478,418
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,237,500 1,128,754
1. Ehpenzimd akfual | falimil mbi Fbmin 1,237,500 1,128,754
2 Ehpenzimi | falim fhimit de zhfped ]
2 Pjgsa e tahim fitimii 18 piesémanjays
V1 |Fitimi! Humbia e vitit 5,199,572 3,349,565
X\| |Fitimil Humbja par
E |Pronarét e njsisa ekonomike mémé |
interesal jo-kantrolluese
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